S8 1
2 KW 2.

KE B TsRUME

= DIEE

EHREDIER

T na | own | onm | wes | whE

it JE

i
i
N

100% -

80% -

58.5

60% -

40% -

20%

0%

R4

mEELTLD
mHFEYFEELTLEL

66.8% 64.8%
(—) (A2.0pt)
52.7% 49.1%
(=) (A3.6pt)
NERDHEFE
- 81
56.7
RS R6 R7 R8
HAHIEREBELTND B HhMSEL - ERE
miEELTLVEL

mEE: NEELTWAIRUTHEIEE
mELTWS IERELEADEIE

EEE: BICEETHDSGELDINIEE
ELTERLEADEIE

XAVaANILRIEEL

NERDHEFZ
60% -
50% -
40% -
29.9
271
30% -
20% 1
12.3 12.0
0% |
10.4 10.0
o% T 1 1 I 1
R4 R5 R6 R7 RS
XUEE  2FHBHICEE S3FEHICEE



EROESLORDFER
HEEGEERBEDHER

| AR | AR | reRE | AR | R T IEERCEIICE

64.8% 60.1% BRELTLSIEAELI-ADEE
it JE [ 070 .17

£ b EEE. HIEETHILND I DIEH
= AT ELCERLEADES

EEs 38.4% 40.7%
= (—) (42.3pt) XAvaANIEBIEEL
NERDHEFE NERDHEFE
100% - - ————————————————— - 45% -
""""""""" 40% -
80% - 35% -
140 14.7
52.5 30% - o
60% - 56.8
25% -
. 20% -
40% - 13,5 14.5
15% -
20% - 0% 4
59 | 109 11.5
0% I I ! ! 0% T T T T 1
R4 RS R6 R7 R8 R4 R5 R6 R7 R8
mHEELTLS HIBREHRELTLS mbhhoHL-EEE RVEE  2FBHIZCEE 3FHIZEE

mHFYFBELTLVGEL miEELTLVEN



NiE- EREHOTE

RERmEEHREDHER

| AR | AR | reRE | AR | R T IEERCEIICE

: i3 56.1% 55.4%
e (=) (A0.7pt)
i 53.2% 51.0%
A (=) (A2.2pt)
RNERDHEFE
100% - w— -
83 83
80% -
47.9 47.1

60% -

40%

20%

0%

R4 R5 R6 R7 R8
mERLTLS HAIREFELTLNS mbhhDLL-EOE
EHFYFEELTLVELY  mEELTLVEL

60% -

50% -

40% -

30% -

20% -

10% -

0%

mELTWS IERELEADEIE

EEE: BICEETHDSGELDINIEE
ELTERLEADEIE

XAVaANILRIEEL

NERDHEFZ
16.1 15.6
21.9 20.5
15.2 14.8
R4 | R5 | R6 | R7 | R8 |
RUVEE 2BBICEE J3FBHICEE



FETIHEZAETIHEDER

RERmEEHREDHER

x| wonn | oes | whs | e

51.5% 48.5%
~ =
EEE (—) (A3.0pt)
34.5% 37.0%
=
EEE (—) (+2.5pt)
MERDHEF
PR, s
80% -
443 42.7
60% -
40% -
20% -
0% T
R6
EERBLTLS HHEREEFELTLS
EHFEYiHEELTLEL mEELTLVEL

R7 R8

mhMoE - EEE

40%

35%

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%

mEE: NEELTWAIRUTHEIEE
mELTWS IERELEADEIE

EEE: BICEETHDSGELDINIEE
ELTERLEADEIE

XAVaANILRIEEL

NERDHEFZ
15.5
14.9
1 13.1
7.4 8.4
R4 | R5 | R6 | R7 | R8 |
RUVEE  2FHICEE 3FHICEE



FEEBIZFHRELDER

REmEE

EHREDIER

x| wonn | oes | whs | e

52.5% 50.0%
3 i
LI (=) (A2.5pt)
26.6% 25.8%
i
- (=) (A0.8pt)
NERDHER
100% - eom—
ez 71
80% -
44.1 42.9
60% -
40% -
20% -
0% - : | |
R6 R7 R8
mEELTND HHABRERELTND mbhhoil-EEE
EHFYBBLTULEL  mEELTULVEND

30% -

25% -

20% -

15% -

10% -

5% -

0%

mEE: NEELTWAIRUTHEIEE
mELTWS IERELEADEIE

EEE: BICEETHDSGELDINIEE
ELTERLEADEIE

XAVaANILRIEEL

NERDHEFE
70 7.4
11.7 103
8.0 8.1
R4 | R5 | R6 | R7 | R8 |
RVEE 2FBICEE 3FHICEE



AEE100

RERmEEHREDHER

Fr RIEAT-Y

Z7 EHEDHEE

| AR | AR | reRE | AR | R T IEERCEIICE

p i 56.8% 53.2%
R (=) (A3.6pt)
i 16.8% 14.5%
ERE (=) (A2.3pt)
RER D HEFZ
100% - m—
sl 73
80% -
48.7 45.8

60% -

40%

20%

0%

R4

miERLTLS
mHFEYBELTLVEL

R5 R6

R7 R8

HAEEBELTLS mbhhoG-EEE

miEEL TGN

18%

16%

14%

12%

10%

8%

6%

4%

2%

0%

mELTWS IERELEADEIE

EEE: BICEETHDSGELDINIEE
ELTERLEADEIE

XAVaANILRIEEL

WNERD R

2.9

2.6
5.6

5.1
8.3

6.9
R4 RS R6 R7 RS

RULEE  2FBHICEE 3BHICEE



S+ HUEFEL

RERmEEHREDHER

L[CEZHHENEH

T na | own | onm | wes | whE

mEE: NEELTWAIRUTHEIEE
mELTWS IERELEADEIE

: 55.5% 54.5%
i B e (A1L0w) EEE: HICEETHLLNOINIEE
: ELTERLE-ADEIS
EERE 13.2% 12.9%
> (—) (A0.3pt) XHvaNIEBIEEL
NERDHEFE NERDHEFE
100% - - """ - 14% -
80% - 12% - 2.4 25
48.3 48.3 10% 1
60% - 42
8% - 47
40% - W 6% -
4% -
20% - 6.6 57
2% -
O% L I I ! 0% T T T T 1
R4 R6 R7 R8 R4 R5 R6 R7 RS
BERELTLS HEREBELTND  mbhhDHE-EEE RULEE  2FZBIZCEE 3FHICEE
EHFEYmHELTLVEL miEELTULVEL



Kz ENENH SN H

RERmEEHREDHER

FHEEDIFE

T na | own | onm | wes | whE

: T 58.1% 56.7%
LS (=) (A1.4pt)
i 11.2% 10.2%
- (=) (A1.0pt)
NERDHEFE
100% - e——
YRR O
80% -
49.7 48.2

60% -

40% -

20% -

0%

miEELTLS

EHFYBELTLEN

R6

HOEEBELTLD

mERBLTLVELN

R7 R8

LR ey ALY UARE Ik =3

12% -

10% -

8% -

6% -

4% -

2% -

0%

mEE: NEELTWAIRUTHEIEE
mELTWS IERELEADEIE

EEE: BICEETHDSGELDINIEE
ELTERLEADEIE

XAVaANILRIEEL

NERDHEF5
14
29
3.1
6.6 o
R4 RS R6 R7 RS

RULEE 2HBBICEE

3HFBICEE



FEzE RS

RERmEEHREDHER

EZ -1 &3

x| wonn | oes | whs | e

60.1% 60.4%
~ =
EEE (—) (+0.3pt)
14.0% 15.1%
=
EEE (—) (+1.1pt)
NERDHEFZ
100% - - rrrrrrrrrrrrrrrrrr -
80% -
60% A 49.9 49.9
40% -
20% -
0% T T
R6
EEELTLS HAHAREREBRELTLND
B HFYBRLTOAL mBRLTUOEN

R7 R8

B hhoiEON-ERZ

16%

14%

12%

10%

8%

6%

4%

2%

0%

mEE: NEELTWAIRUTHEIEE
mELTWS IERELEADEIE

EEE: BICEETHDSGELDINIEE
ELTERLE-ADEE

XAVaANILRIEEL

NERDHEFE
3.0
2.4
4.1
4.2
7.4 8.0
R4 R5 R6 R7 R8

RLEE 2FBICEE 3FBICEE



88510 EFANVAN=EN

RERmEEHREDHER

hd

&/’\t: 9I é*i

AN
AN

ND=EHR

| AR | AR | reRE | AR | R T IEERCEIICE

o 68.8% 67.7%

i JE (—) (A1.1pt)
- 10.7% 9.3%

EEE (—) (A14pt)
NERDHEFZ

100% - - ,,,,,,,,,,,,,,,,,,

80% -
60% - 55.2 54.7
40% -

20%

12% -

10% -

8% -

6% -

4% -

2% -

0%
R4 R5 R6

mEELTLS HOREBMELTLS

EHFYBELTLEL  mERELTLERL

T 1 0%

mELTWS IERELEADEIE

EEE: BICEETHDSGELDINIEE
ELTERLE-ADEE

XAVaANILRIEEL

R7 R8

CF oY AV ARE - 1E-3

NERDHEFE
BN
18
7.2
6.2
R4 R5 R6 R7 R8

KUEE 1 2BBICEE SFBICEE



BIF5H0m L
BR#EEEHFHEDHER

x| wonn | oes | whs | e

12%

10%

8%

6%

4%

2%

48.0% 45.4%
~ =
EEE (=) (A2.6pt)
10.7% 11.0%
=
EEE (—) (40.3pt)
RNERDHEFE
100%  pEmm @ mEEm
80% -
42.9 40.2
60% -
40% -
20% -
0% .
R6
miEELTLS hHHREEBELTNS
EHFEYiHELTLEL B iEH B LTULVELY

T | 0%
R7 R8

CF oY AV ARE - 1E-3

mEE: NEELTWAIRUTHEIEE
mELTWS IERELEADEIE

EEE: BICEETHDSGELDINIEE
ELTERLEADEIE

XAVaANILRIEEL

WNERD R
27 3.0
3.2 3.4
4.8 4.7
R4 RS R6 R7 RS

HOEE  2FHBHICEE SFHICEE



N DEMEDHE

RERmEEHREDHER

T na | own | onm | wes | whE

: - 44.8% 43.5%

i B JE (—) (A1.3pt)
- 4.7% 5.3%

EEE (—) (40.6pt)
NERD#EFE

100% -1 romm——
66 65

80% -

38.2 36.9

60% -

40% -

20% -

0%

6%

5%

4%

3%

2%

1%

0%

R6
miEEL TS HOEEHELTLD
EHFYFHRBLTULEGL  miFRLTLVEN

R7 R8

m Mo - EEE

mEE: NEELTWAIRUTHEIEE
mELTWS IERELEADEIE

EEE: BICEETHDSGELDINIEE

ELTERLEADEIE

XAVaANILRIEEL

WNERD R
0.7
0.9
1.2
1.3
3.4
2.5
R4 RS R6 R7 RS

RULEE  2FBBICEE 3FBICEE



Kt

EHREROERE-FIER,
HEEECEFEDHFRE

| R | RsER | ReRE | REE | reE

IR 2% 62.4% 60.0% BELTLAIEAELEADES
R (—) (A2.4pt)
XAVaARIIFTEEL
F 14 57.0% 55.0% T o
s 3 (—) (A2.0pt) XEWHEEEIT12HBOTHDFEEE
NERDHEFS RNERDHEFE

100% 7 o —— 100% - 83 78

80% - 80% -

58.3 56.2 48.7 47.2

60% - 60% -

40% 40% -

20% 20% -

0% T T T ] 0% - T T T

R4 R5 R6 R7 R8 R4 R5 R6 R7 R8
mEELTLNS HAEEBRELTLND mbhhDHEL-EEE BERELTLS HHAEERRLTLNS LR oy YA RTE:: =S

EHFYFHBLTULEGL miEmELTLVELN mHFEYHELTLEND mEELTLVEN



